

Årsredovisning för
Wellcos Sweden AB

559288-8159

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Didi Shin
Verkställande direktör

2024-05-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wellcos Sweden AB, 559288-8159, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Wellcos Sweden AB startade sin verksamhet i december 2020 och bedriver marknadsföring och installation av utrustning inom forskning och tillverkning av sekundära batterier. Bolaget har sitt säte i Täby kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har minskat i jämförelse med föregående år på grund av mindre installation av maskiner.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	10 617 354	28 248 739	6 525 950
Resultat efter finansiella poster	-419 243	982 742	207 474
Soliditet %	16,8	20,4	6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	161 726	577 045
Balanseras i ny räkning		577 045	-577 045
Årets resultat			-168 503
Belopp vid årets utgång	25 000	738 771	-168 503

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	738 771
Årets resultat	-168 503
Summa	570 268
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	570 268
Summa	570 268

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 617 354	28 248 739
Övriga rörelseintäkter		0	29 955
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 617 354	28 278 694
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-111 708	-12 868 694
Övriga externa kostnader		-556 904	-1 030 931
Personalkostnader	2	-10 384 587	-13 396 446
Summa rörelsekostnader		-11 053 199	-27 296 071
Rörelseresultat		-435 845	982 623
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 570	119
Räntekostnader och liknande resultatposter		-968	0
Summa finansiella poster		16 602	119
Resultat efter finansiella poster		-419 243	982 742
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		250 740	-250 740
Summa bokslutsdispositioner		250 740	-250 740
Resultat före skatt		-168 503	732 002
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-154 957
Årets resultat		-168 503	577 045

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		840 088	1 070 316
Övriga fordringar		286 638	854 176
Summa kortfristiga fordringar		1 126 726	1 924 492
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 426 068	2 801 612
Summa kassa och bank		2 426 068	2 801 612
Summa omsättningstillgångar		3 552 794	4 726 104
SUMMA TILLGÅNGAR		3 552 794	4 726 104

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		738 771	161 726
Årets resultat		-168 503	577 045
Summa fritt eget kapital		570 268	738 771
Summa eget kapital		595 268	763 771
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	250 740
Summa obeskattade reserver		0	250 740
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 709 912	2 573 010
Summa långfristiga skulder		1 709 912	2 573 010
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		46 249	361 490
Skatteskulder		279 370	318 923
Övriga skulder		911 995	448 170
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		1 247 614	1 138 583
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 552 794	4 726 104

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	16	21

Underskrifter

Täby

Didi Shin 2024-05-21
Didi Shin Datum
Verkställande direktör

Hyejung Jung 2024-05-21
Hyejung Jung Datum
Styrelseledamot

Ki Taek Kim 2024-05-21
Ki Taek Kim Datum
Styrelseledamot

Daniel Shin 2024-05-21
Daniel Shin Datum
Styrelseledamot